
 
 
Afvaardiging burgemeester in verbonden partijen 
 
RB 2021 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 oktober 2021; 
 
gezien het advies van de commissie Algemene zaken d.d. 8 november 2021; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. aan te wijzen als afvaardiging in verbonden partijen (raadsregelingen): 

- Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer  : plv. lid M. ten Bruggencate. 
 
2. kennis te nemen van de afvaardiging in verbonden partijen (collegeregelingen): 

a. Gemeenschappelijke regelingen: 
- Werkorganisatie BUCH     : lid M. ten Bruggencate; 
- Werkvoorzieningsschap Noord-Kennemerland  : plv. lid M. ten Bruggencate; 
- Veiligheidsregio Noord-Holland Noord   : lid M. ten Bruggencate.  
b. Overige verbonden partijen 
- Regionaal Historisch Centrum Alkmaar   : lid M. ten Bruggencate, 
- Cocensus       : plv. lid M. ten Bruggencate. 
c. Aandeelhouderschappen: 
- Bank Nederlandse Gemeenten   : plv. M. ten Bruggencate. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 8 november 2021. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma  Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier             voorzitter 
 


